
 

Prot. (vedi segnatura assegnata)          Mondovì, 19 luglio 2021 

 

 All’ ALBO ON LINE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la normativa vigente;  

VISTO il Decreto 50 del 3 marzo 2021;  

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale – Ambito territoriale per la 

Provincia di Cuneo che dispone la pubblicazione delle graduatorie provvisorie in 

tutte le istituzioni scolastiche della provincia il giorno 16 luglio 2021 

DISPONE 

la pubblicazione, in data 16 luglio 2021, delle seguenti graduatorie 

PROVVISORIE d’Istituto di:  

3^ fascia del personale ATA  

Contestualmente alla produzione delle graduatorie provvisorie sarà disponibile 

agli aspiranti, tramite ISTANZE ON LINE, la funzione web di visualizzazione della 

posizione assunta nelle graduatorie.  

Ai sensi dell’art. 9 del D.M. 640/2017, è ammesso reclamo al Dirigente 

dell’Istituzione Scolastica che ha gestito la domanda d’inserimento entro 10 

giorni dalla data di pubblicazione della graduatoria provvisoria. 

 Ai sensi del D.L. 30/06/2003 n. 196 “Codice in materia di protezione dei dati 

personali” ed in ottemperanza alle indicazioni fornite al riguardo dal Garante per 

la privacy, sono stati indicati solo i dati strettamente necessari.  

Si comunica che, in adempimento all’art. 32 della Legge 69/2009 (eliminazione 

degli sprechi relativi al mantenimento di documenti in forma cartacea), la 

graduatoria non è affissa ma è disponibile sul sito nella sezione albo on line. 

 

  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                             Vilma PEIRONE 
                                                                                 Firmato digitalmente ai sensi del CAD 
                                                                                         e norme ad esso connesse 

 - n. 0003697 - 19/07/2021 - VII.01. Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


